
UCHWAŁA NR 1225/LXII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./ Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się wykaz wydatków bieżących w wysokości 771 826 zł oraz wydatków majątkowych 
w wysokości 97 590 zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 stanowiący załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 2.  
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 6949543D-EE22-4D21-BCCD-0D419D470BB0. Podpisany Strona 1



Lp
Dział

Rozdział
§

Wyszczególnienie Kwota
Termin

realizacji
Jednostka
realizująca

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 327 425,00

1
700

70007
4270

Modernizacja sposobu ogrzewania w budynku przy
ul. Lechitów 20 w Gołkowie 

139 200,00 2023-06-30 PM

2
700

70007
4270

Modernizacja sposobu ogrzewania w budynku przy
ul. Czajewicza 1  w Piasecznie

141 414,00 2023-06-30 PM

3
700

70007
4270

Modernizacja sposobu ogrzewania w budynku przy
ul. 11-go  Listopada 64 w Piasecznie

18 005,00 2023-06-30 PM

4
700

70007
4270

Modernizacja sposobu ogrzewania w budynku przy
ul.  Leśnej 45 w Żabieńcu 

28 806,00 2023-06-30 PM

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 345 287,00

5
710

71012
4300

Wykonanie czterech fotoplanów ukośnych wraz z
aplikacją internetową do przeglądania danych

168 203,00 2023-06-30 GGG

6
710

71012
4300

Wykonanie ortofotomapy oraz numerycznego
modelu terenu na podstawie skaningu laserowego

177 084,00 2023-06-30 GGG

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

119 214,00

7
754

75412
4270

Usunięcie usterek w budynku OSP Jazgarzew. 99 114,00 2023-06-30 INW

8
754

75412
6050

Budowa wiaty śmietnikowej w OSP Piaseczno. 20 100,00 2023-06-30 INW

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

77 490,00

9
921

92195
6050

Modernizacja zabytkowego budynku Poniatówki w
Parku Miejskim - projekt + realizacja.

77 490,00 2023-06-30 INW

869 416,00 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BIEŻĄCEGO

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1225/LXII/2022
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 14 grudnia 2022 r.

Id: 6949543D-EE22-4D21-BCCD-0D419D470BB0. Podpisany Strona 1



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ww.  środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2022r. przeznaczone na realizację zadania
Modernizacja sposobu ogrzewania w budynku przy ul. Lechitów 20 w Gołkowie przesuwa się na
niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości 139.200,00 zł na
niewygasające jest konieczne z uwagi na opóźnienia w realizacji zadania.        

Ww.  środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2022r. przeznaczone na realizację zadania
Modernizacja sposobu ogrzewania w budynku przy ul.Czajewicza 1 w Piasecznie przesuwa się na
niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości 141.414,00 zł na
niewygasające jest konieczne z uwagi na opóźnienia w realizacji zadania.                  

Ww.  środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2022r. przeznaczone na realizację zadania
Modernizacja sposobu ogrzewania w budynku przy ul. 11-go Listopada 64 w Piasecznie przesuwa się na
niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości 18 005,00 zł na
niewygasające jest konieczne z uwagi na opóźnienia w realizacji zadania.    

Ww.  środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2022r. przeznaczone na realizację zadania
Modernizacja sposobu ogrzewania w budynku przy ul. Leśnej 45 w Żabieńcu przesuwa się na
niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości 28 806,00 zł na
niewygasające jest konieczne z uwagi na opóźnienia w realizacji zadania.                                    

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2022 r., przeznaczone na wykonanie czterech
fotoplanów ukośnych wraz z aplikacją internetową do przeglądania danych  – przesuwa się na
niewygasające z upływem bieżącego roku.
Przesunięcie środków w wysokości 168 203,00 zł na niewygasające jest konieczne ze względu na fakt, iż
umowa zawarta do 15 grudnia br. , z przyczyn niezależnych od wykonawcy nie mogła zostać wykonana w
całości w przewidzianym terminie. Zatem niewykorzystane w roku bieżącym środki finansowe
przeznaczone w budżecie gminy na zakup usług pozostałych, przesuwa się jako niewygasające z upływem
bieżącego roku.

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2022r., przeznaczone na wykonanie
ortofotomapy oraz numerycznego modelu terenu na podstawie skaningu laserowegoo  – przesuwa się na
niewygasające z upływem bieżącego roku.
Przesunięcie środków w wysokości 177 084,00 zł na niewygasające jest konieczne ze względu na fakt, iż
umowa zawarta do 15 grudnia br. ,z przyczyn niezależnych od wykonawcy nie mogła zostać wykonana w
całości w przewidzianym terminie.Zatem niewykorzystane w roku bieżącym środki finansowe
przeznaczone w budżecie gminy na zakup usług pozostałych, przesuwa się jako niewygasające z upływem
bieżącego roku.

W zwiazku z koniecznością podpisania aneksu terminowego na realizacje zamierzenia "Usunięcie usterek
w budynku OSP Jazgarzew", wnioskuje się o zabezpieczenie środków jako niewygasających.

W związku z wniesieniem przez Starostwo sprzeciwu ( błędy formalne po stronie Wykonawcy) i brakiem
możliwości realizacji zadania "Budowa wiaty śmietnikowej w OSP Piaseczno" w umownym terminie,
wnioskuje się o zabezpieczenie środków jako niewygasających. 

W związku z brakiem możliwości uzyskania stosownych uzgodnień dokumentacji technicznej (termin
umowy na opracowanie dokumentacji  do 15.12.2022 r.)  dla zadania "Modernizacja zabytkowego budynku
Poniatówki w Parku Miejskim - projekt + realizacja", wnioskuje się o zabezpieczenie środków jako
niewygasających. 

Id: 6949543D-EE22-4D21-BCCD-0D419D470BB0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

700 Gospodarka mieszkaniowa 327 425,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

327 425,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 327 425,00 0,00

710 Działalność usługowa 345 287,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 345 287,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 287,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 

99 114,00 20 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 99 114,00 20 100,00

4270 Zakup usług remontowych 99 114,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 77 490,00

92195 Pozostała działalność 0,00 77 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 490,00

771 826,00 97 590,00Razem

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

Klasyfikacja
Wyszczególnienie

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1225/LXII/2022
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 14 grudnia 2022 r.

Id: 6949543D-EE22-4D21-BCCD-0D419D470BB0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
bieżącego w wysokości 869 416 zł. Szczegółowe uzasadnienie wydatków niewygasających znajduje się 
pod załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: 6949543D-EE22-4D21-BCCD-0D419D470BB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

